
     株式会社アテクト 

    衛生検査器材事業部 営業部 

                                                                                                                              

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1  

TEL：0120-812-880  FAX：0120-82-4929 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2022年 12月 15日 

お客様各位 

年末年始休業に伴う納品日程のお知らせ（修正） 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、年末年始休業に伴う納品日程を下記の通りお知らせ申し上げます。 

休業日前後は物量の増加に伴い商品の延着が予想されます。また HP でも告知しておりま

すが、運送会社様によりリードタイムが異なる可能性がございます。その為、お早めのご発注

をお願い申し上げます。 

※運送会社変更のお知らせは、11月 7日（月）の新着情報をご覧ください 

敬具 

記 

○･･･営業日   ×･･･休業日 
 

●12月 29日（木）以降の出荷分は 1月 4日（月）以降の納品となります 

●休業日中の商品・納期に関するお問い合わせにつきましては、営業日の対応となります 

●年末年始は物量増加により遅延が発生する可能性がございますので予めご了承ください 
 

* 請求書送付について * 

年末年始休業のため、以下日程で請求書発行処理を行います 

■25日締めのお客様は 12月 23日（金）付、月末締めのお客様は 

12月 27日（火）付で発行致します 

   以上 

12月26日（月） 12月27日（火） 12月28日（水） 12月29日（木） 12月30日（金） 12月31日（土） 

○ ◯ ○ ○（AM） × × 

1月 1日（日） 1月 2日（月） 1月 3日（火） 1月 4日（水） 1月 5日（木） 1月 6日（金） 

× × × ○ ○ ○ 


